

Protokół Nr XXXVIII/2022

z XXXVIII sesji Rady Gminy w Sobolewie, która odbyła się w dniu 26 stycznia 2022 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Sobolewie.

Godzina rozpoczęcia – 15⁰⁰

Godzina zakończenia – 15²⁴

Obradom przewodniczył Mirosław Owczarczyk – Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie.

Protokolant obrad – Mariola Kęпка.

Stan rady – 15 radnych.

Obecnych – 13 radnych. Nieobecni radni: Danuta Białapko, Jan Krupa.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

1. Maciej Błachnio – Wójt Gminy Sobolew,
2. Grażyna Napora – Skarbnik Gminy Sobolew,
3. Komendant Powiatowy Policji w Garwolinie - mł. insp. Dariusz Król,
4. Kierownik Posterunku Policji w Sobolewie – Wiesław Majsterek,
5. Prezes Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Sobolew – Sławomir Sawicki,
6. Przedstawiciele Posterunku Policji w Sobolewie.

Załączniki do protokołu stanowią:

1. Lista obecności radnych – załącznik nr 1.
2. Lista obecności zaproszonych gości – załącznik nr 2.

Pkt – 1

Otwarcie obrad

Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie Mirosław Owczarczyk otworzył XXXVIII sesję Rady Gminy w Sobolewie.

Następnie powitał Komendanta Powiatowego Policji w Garwolinie, Kierownika Posterunku Policji w Sobolewie, Prezesa Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Sobolew, Przedstawicieli Posterunku Policji w Sobolewie, Radnych Powiatu Garwolińskiego, Wójta Gminy, Skarbnika Gminy i radnych.

Na wstępie poinformował, iż obrady Rady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, zaś nagrania obrad będą udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy oraz w komórce organizacyjnej Urzędu Gminy w Sobolewie, odpowiedzialnej za obsługę Rady - w postaci nośników w wersji elektronicznej, służących do przenoszenia i przechowywania danych.

Poinformował, że ustawowy skład Rady Gminy w Sobolewie wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi kworum, a zatem można obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Pkt – 2

Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad

Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma uwagi do porządku obrad.

Nikt nie zgłosił uwag.

Przewodniczący odczytał porządek obrad.

1. Otwarcie obrad.
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia samorządowych jednostek budżetowych, mogących gromadzić dochody na wydzielonym rachunku; źródeł i przeznaczenia tych dochodów; sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych; dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzenia.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla publicznych szkół podstawowych, niebędących szkołami specjalnymi, prowadzonych na terenie gminy Sobolew przez osobę fizyczną lub osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego.
5. Pożegnanie długoletniego Kierownika Posterunku Policji w Sobolewie.
6. Zamknięcie obrad.

Pkt – 3

Podjęcie uchwały w sprawie określenia samorządowych jednostek budżetowych, mogących gromadzić dochody na wydzielonym rachunku; źródeł i przeznaczenia tych dochodów; sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych; dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzenia

Projekt uchwały omówiła Skarbnik.

Przewodniczący otworzył dyskusję.

Brak dyskusji.

Następnie Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poinformował, iż odbędzie się głosowanie jawne imienne nad przyjęciem zaproponowanego projektu uchwały.

W wyniku głosowania uchwała została podjęta.

Wykaz z imiennego głosowania oraz uchwała stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

Pkt – 4

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla publicznych szkół podstawowych, niebędących szkołami specjalnymi, prowadzonych na terenie gminy Sobolew przez osobę fizyczną lub osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego

Projekt uchwały omówiła Skarbnik.

Przewodniczący otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu.

Następnie Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poinformował, iż odbędzie się głosowanie jawne imienne nad przyjęciem zaproponowanego projektu uchwały.

W wyniku głosowania uchwała została podjęta.

Wykaz z imiennego głosowania oraz uchwała stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

Pkt – 5

Pożegnanie długoletniego Kierownika Posterunku Policji w Sobolewie

Jako pierwszy głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy nakreślając przebieg służby Kierownika Posterunku Policji w Sobolewie. Dodał, że można powiedzieć, iż Pan Majsterek większość swojej służby spędził w miejscowości Sobolew wkładając ogromny wkład pracy w dbanie o bezpieczeństwo na terenie Gminy. Od 5 lutego 2006 r. pełnił funkcję Kierownika Posterunku w Sobolewie. Następnie Przewodniczący w imieniu radnych oraz mieszkańców złożył podziękowania za długoletnią służbę i dbanie o bezpieczeństwo na terenie Gminy Sobolew.

Jako kolejny głos zabrał Kierownik Posterunku Policji w Sobolewie, który w pierwszej kolejności podziękował za pamięć i życzliwość. Następnie pokrótce przytoczył historię służby a szczególnie pełnionej na terenie Gminy Sobolew. Kierownik Posterunku zwrócił się również do obecnego na sali byłego sekretarza Gminy oraz prezesa Klubu Sportowego składając

podziękowania za współpracę.

Jako kolejny głos zabrał Komendant Powiatowej Policji w Garwolinie. W swoim wystąpieniu podkreślił, że pan Wiesław prawie wszystkie lata swojej służby poświęcił Gminie Sobolew. Ponadto dodał, że on jako Komendant zawsze mógł liczyć na pomoc i wsparcie ze strony pana kierownika. Pan Kierownik był zawsze po to, żeby służyć społeczeństwu Gminy. Na zakończenie swojej wypowiedzi dodał, że może mało kto wie, ale pan Wiesław Majsterek w 2013 roku dostał brązową odznakę zasłużonego policjanta, a w 2016 r. srebrny medal za długoletnią służbę. Na zakończenie swojej wypowiedzi Komendant w imieniu kierownictwa Komendy Powiatowej w Garwolinie złożył Panu Wiesławowi podziękowania za 28 lat służby życząc jednocześnie wszystkiego dobrego i aby dni na emeryturze były spokojniejsze.

Następnie głos zabrał Wójt Gminy zwracając się do Kierownika Posterunku Policji w imieniu swoim, swojego poprzednika oraz współpracowników podziękował za cały okres współpracy. Włodarz przekazał szczególne podziękowania od pracowników GOPS Sobolew, z którymi współpraca była najczęstsza z racji obowiązków. Wójt życzył odpoczynku, spokoju i zdrowia na emeryturze.

Jako kolejny podziękowania złożył Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Marian Lipiec, który podziękował za wieloletnią współpracę. Ponadto dodał, że współpraca zawsze układała się dobrze. Wielokrotnie w czasie posiedzeń pan Wiesław sygnalizował problemy występujące na terenie Gminy, walczył również o monitoring dbając, w ten sposób o bezpieczeństwo Gminy Sobolew.

Na zakończenie głos zabrał Prezes Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Sobolew Dziękując Panu kierownikowi za lata współpracy życząc zdrowia i spokoju na nowej drodze życia.

Pkt – 6

Zamknięcie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Mirosław Owczarczyk dokonał zamknięcia XXXVIII sesji Rady Gminy w Sobolewie.

Na tym protokół zakończono.



protokolant

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
w Sobolewie

Mirosław Owczarczyk

Przewodniczący Rady Gminy

